

**استاندار:**

## برای توزیع ثروت در خوزستان باید تعاونی‌ها حمایت شوند



اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار خوزستان با اشاره به توزیع نامناسب ثروت در استان، گفت: این موضوع یکی از مشکلات خوزستان است

که نشان می‌دهد ثروت، انطور که باید و شاید در استان مناسب توزیع نشده است.

غلامرضا شریعتی در حاشیه نشست تخصصی شورای تعاون در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در این جلسه مشکلات طرح‌های به سرانجام رسیده، مطرح شد تا برای رفع مشکلات و گسترش کار به بحث پرداختیم. وی افزود: بین ۸ تا ۹ طرح خوب صادراتی، تولیدی و اشتغال مطرح شده با بخش‌هایی مثل بانک‌ها و یا برخی دستگاه‌ها مشکلاتی داشتند که باید به آنها کمک شود و به تصویب رسید تا بتوانند روان‌تر، بدون دغدغه و آرامش بیشتر کار را توسعه و انجام بدهند و منشأ اشتغال و خلق ثروت بیشتری شوند. استاندار خوزستان در ادامه تأکید کرد: گسترش و حمایت از فرهنگ تعاون در دستور کار ما است و زمان برای این کار را می‌گذاریم چراکه ما باید عادل را در بخش‌های مختلف اقتصادی دولتی، خصوصی و تعاونی ایجاد کنیم.

شریعتی با بیان اینکه در یک محدوده زمانی تعاونی‌ها به فراموش سپرده شدند، تصریح کرد: اکنون سعی کردیم در این مدت، بیش از هر زمان دیگری مقداری بارقه امید را در آنها ایجاد کنیم تا این تعاونی‌ها بیشتر شکل بگیرند و بتوانند در توزیع عدالت و ثروت نقش محوری ایفا کنند.

رئیس شورای تعاون خوزستان در ادامه به توزیع نامناسب ثروت در استان اشاره کرد و افزود: این موضوع یکی از مشکلات خوزستان است که طبق بررسی‌های ما نشان می‌دهد توزیع ثروت آن طور که باید و شاید در استان مناسب توزیع نشده است.

وی در پایان گفت: تعاونی‌ها یکی از راهکارهایی هستند که می‌توانند در بخش توزیع ثروت نقش اساسی را ایفا کنند و عدالت را پیش بیاورند که به طور حتم حمایت و گسترش آنها به این امر ختم می‌شود.

## افزایش بزرگراه‌های استان تا سال آینده

اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار خوزستان از افزایش میزان بزرگراه‌های استان خوزستان تا سال آینده با چهارخطه شدن دو محور استان خبر داد.

شریعتی در نشست کمیسیون ایمنی راه‌های خوزستان، اظهار کرد: خوشبختانه در ۶ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال قبل شرایط بهتری از نظر تعداد تصادفات و موارد جرحی و فوتی داشته‌یم.

وی افزود: این کاهش‌ها در تلفات و موارد جرحی نشان‌دهنده توجه بیشتر مردم در رعایت مقررات و همچنین کار شایسته‌روزی و حضور پیشگیرانه پلیس راه و اهتمام اورژانس برای کاهش مار فوتی‌ها است.

شریعتی گفت: همچنین تلاش اداره‌کل راه‌داری در زمینه نصب علائم پیشگیرانه و ایمنی در جاده‌ها و کار بی‌وفق‌هایی که در این زمینه انجام شده و نیز کارهایی که در بخش بهسازی و ترمیم جاده‌ها و استفاده از وسایل ایمنی همچون گاردریل‌ها و نیوجرسی صورت گرفته است، در این موفقیت تأثیرگذار بوده است.

استاندار خوزستان افزود: همچنین اداره‌کل راه و شهرسازی و شرکت زیرساخت در توسعه راه‌های استان خوزستان نقش ویژه‌ای ایفا کردند و تا سال آینده با چهار خطه شدن محور رامهرمز تا خیرآباد و همچنین مسیر غیرانه تا ایذه میزان بزرگراه‌های استان افزایش چشمگیر پیدا می‌کند.

وی گفت: این وضعیت برای ما نوبیدبخش و دلگرم‌کننده است. حوزه معاونت عمرانی استانداری و دفتر فنی و حمل و نقل و ترافیک نیز سیاستگذاری و برنامه‌ریزی خوبی داشتند که قابل تقدیر است.

استاندار خوزستان بیان کرد: البته این آمار مربوط به پیش از اربعین است و ما در کایش فوتی‌ها در جاده‌های روستایی در کشور رتبه اول را به دست آوردیم و در آمار مجروحین در جاده‌های روستایی نیز رتبه سوم در سطح کشور را به دست آوردیم.

شریعتی گفت: البته آمار تصادفات موتورسیکلت افزایش پیدا کرده است و این زنگ خطری برای ما به شمار می‌رود. از عوامل آن هم عدم فرهنگ‌سازی و بعضا تردد موتورسیکلت‌های فرسوده یا فاقد چراغ سالم است که باید در این زمینه سخت‌گیری لازم انجام شود. وی افزود: البته به دلیل افزایش سهه برابری کشت تابستانه، افزایش تردد روستائیان را داشته‌ایم و از این رو احتمال تصادف هم افزایش می‌یابد و لازم است در راه‌های روستایی سخت‌گیری در رعایت قوانین بیشتر شود و کنترل‌ها افزایش یابد.

استاندار خوزستان گفت: امیدواریم آمار استان در نیمه دوم سال بهتر شود و شاهد افزایش ایمنی مسافران در خوزستان باشیم.

اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه میزان تخصیص منابع توسعه و پایداری شبکه برق خوزستان ۷۶ میلیارد تومان بوده که با آن نمی‌توان حتی یک پست ۱۳۲ کیلو ولت احداث کرد، گفت: مجمع نمایندگان خوزستان کمک کنند تا میزان ۱۰۰ میلیون یورو برای توسعه و پایداری شبکه برق خوزستان صرفا برای استان مصوب نشود تا بتوانیم کم و کاستی‌های موجود در برق خوزستان را برطرف کنیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت بزرگ در جلسه بررسی وضعیت برق شهرستان‌های مسجد سلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل که با حضور نماینده این حوزه انتخابیه در مجلس، مسئولین محلی، معاون وزیر نیرو در امور برق انرژی و مدیران صنعت برق خوزستان در فرمانداری مسجد سلیمان برگزار شد، گفت: شبکه برق ناحیه شمال شرق (مسجد سلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل) پایدارترین شبکه برق در تابستان اسمال با بارگیری ۴۶ درصد از تجهیزات بود که از استاندارد جهانی که ۵۰ درصد است نیز پایین‌تر است.

وی افزود: ۱۱ ایستگاه فوق توزیع در این چهار شهرستان مستقر است و یک ایستگاه ۴۰۰ کیلو ولت انتقال نیز برنامه‌ریزی شده که در صورت

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان:

# توسعه و پایداری شبکه برق خوزستان نیازمند ۱۰۰ میلیون یورو اعتبار است



تأمین منابع عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان ادامه داد: برپاری حادی در سطح منطقه وجود ندارد و بیشترین بارگیری ۸۵ درصد در یک ایستگاه است که به دلیل تفاوت در سطح ولتاژ ۱۱ و ۲۳ کیلو ولت است که خروجی متفاوتی دارند و نمی‌توانند

همدیگر را پوشش دهند، این آماجگی وجود دارد در صورت تأمین منابع با کمک شرکت توزیع برق خوزستان همسان سازی لازم انجام شود.

دشت بزرگ با ا اشاره به نزدیک شدن به بررسی

**در پنجمین اجلاس سراسری نشان عالی مدیر سال**

### مدیرعامل فولاد خوزستان، مدیر عالی سال ۱۳۹۹ کشور شد



دش. این رویداد با رویکرد، تجلیل از مدیران موفق جوان، معرفی و تجلیل از مدیران خلاق در عرصه کارآفرینی، تقدیر از چهره‌های شاخص مدیریت، تبیین نقش جایگاه مدیریت در بهبود فضای کسب و کار و اشاعه فرهنگ مدیریت ایرانی، اسلامی و عدالت اجتماعی در جامعه انجام شد.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، در این

وزارت صنعت، معدن و تجارت و رئیس کمیته علمی، خداداد غریب پور معاون وزارت صنعت، معدن و تجارت و رئیس هیات عامل ایمیدرو، عیسی کلاتری معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان محیط‌زیست، داود دانش جعفری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و رئیس شورای سیاست‌گذاری و سایر مسئولان کشوری، بعدازظهر سه شنبه ۲۲ مهرماه ۱۳۹۹ در تالار دیپلماتیک وزارت امور خارجه تهران برگزار

## محکومیت بیش از ۵۲۰ میلیونی قاچاقچی پوشاک در اندیشک وصول شد

وی گفت: رئیس اداره تعزیرات حکومتی شهرستان اندیشک پس از استعلامات لازم و اخذ دفاعیات متهم اقدام به صدور رای نمود.
بیرانوندی در پایان خاطر نشان کرد که متهم علاوه بر ضبط کالا به مبلغ ۵۲۱ میلیون و ۴۱۴ هزار ریال محکوم که پس از سایر مراحل قانونی

## توسعه گردشگری در اهواز نیازمند توجه به پتانسیل‌های منطقه ای

روستاهای اطراف آن با وجود ظرفیت گردشگری روستایی فرصت مناسبی برای رفع محرومیت و ایجاد اشتغال است که هیچ گونه کار عملیاتی از قبیل جذب گردشگر ایرانی و خارجی نشده است.این دستار میراث فرهنگی با این توضیح که بناهای تاریخی زیادی وجود دارد بیان کرد: مالکان این بناها کمترین تعامل را با میراث فرهنگی دارند.لذا تلاش فعالان گردشگری،تعامل و هم اندیشی و تشویق آن‌ها به سمت سرمایه‌گذاری می‌تواند تأثیر گذار باشد.وی با اشاره به بافت تاریخی شهر اهواز در بخش مرکزی گفت: ما نیازمند یک اتاق فکر در بخش سرمایه‌گذاری هستیم تا شرایط را برای مالکین بناها و تعامل با میراث فرهنگی فراهم کند.همچنین در بحث فعال شدن ظرفیت موزه‌ها دغدغه‌های وجود دارد که با بررسی و نشست‌های تخصصی برطرف می‌شود.مجتبی گهستونی به مسافرخانه قصر شیرین نیز اشاره کرد و افزود: با فعال کردن و احیای این مسافرخانه امکان جذب گردشگر افزایش می‌یابد و از این طریق به دیگران نیز انگیزه‌ای برای حفظ دیگر بناهای تاریخی داده می‌شود.وی یادآور شد: ساختمان مسافر خانه قصر شیرین با سینما قدس اهواز در هم تنیده هستند و بخش‌های جدایی ناپذیر از یکدیگرند. این ۲ اثر تاریخی فرهنگی می‌توانند در مسیر گردشگری شهری و فرهنگی مورد توجه قرار گیرند و ضرورت دارد که درحال حاضر مرمت، حفاظت و احیای

انها را در راه توسعه برق مصرف کنیم.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اظهار داشت: از سه چهار سال گذشته منابعی را تحت عنوان توسعه و پایداری شبکه برق خوزستان پیگیری می‌کنیم که در دو سال گذشته روند آن نزولی شده و امسال تنها ۷۶ میلیارد تومان تخصیص داده شد که با آن حتی نمی‌توان یک پست برق ۱۳۲ به ۳۳ کیلو ولت بدون در نظر گرفتن هزینه خطوط آن احداث کرد. دشت بزرگ درخواست کرد: امسال مجمع نمایندگان خوزستان کمک کنند منابع توسعه و پایداری برق خوزستان به میزان ۱۰۰ میلیون یوروور که پیشنهاد آن در لایحه بودجه وجود دارد صرفا برای خوزستان در بودجه وزارت نیرو مصوب شود که بتوانیم کارهای مدنظر و عقب ماندگی‌ها را جبران کنیم.

لایحه بودجه ۱۴۰۰ در مجلس گفت: از نمایندگان می‌خواهیم که در زمان بررسی لایحه از طرح‌های وزارت نیرو در حوزه انرژی حمایت کنند. به عنوان مثال در تبصره ۱۴ که دو سال است در قالب بودجه گنجانده شده، عواید حاصل از فروش آب و برق را سازمان برنامه و بودجه به طور ۱۰۰ درصدی به شرکت‌های تابعه وزارت نیرو تخصیص دهد تا آن در زیرساخت‌های آب و برق سرمایه‌گذاری کنند. وی اضافه کرد: همچنین نمایندگان کمک کنند تا مطالبات برق را از صنایع بگیریم و وصول

سه شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۹ - شماره ۱۱۸۲۰ - سال چهل و دوم

**معاون مدیریت عملیات حفاری دریا شرکت ملی حفاری ایران خبر داد:**

## صرفه جویی ۳۰۰ میلیارد ریالی در جابجایی دکل دریایی مورب شرکت ملی حفاری

اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون مدیریت عملیات حفاری دریا شرکت ملی حفاری ایران از ۳۰۰ میلیارد ریال صرفه جویی در نتیجه همکاری و همکاری میان متخصصان و کارکنان عملیاتی این شرکت و شرکت نفت فلات قاره در جابجایی دکل دریایی مورب از یک سکو به سکوی دیگر در موقعیت میدان نفتی ابوزدر در آب‌های خلیج فارس خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، فرید بچاری گفت: براساس سوابق موجود جابجایی یک دستگاه حفاری از یک نقطه به نقطه دیگر حسب شرایط و مسافت دریایی بین مناطق و سکوهای تولیدی نفت و گاز یکصد روز زمان می‌برد که این مدت با توجه به تعامل سازنده و هماهنگی و همکاری مؤثر بین کارکنان دو شرکت و استفاده بهینه از تجهیزات لجستیک در مدت ۵۰ روز محقق شد که رکورد جدیدی در حمل و نقل دکل‌های دریایی در منطقه به شمار می‌آید.

وی افزود: دستگاه حفاری دریایی مورب موسوم به خلیج فارس در ۲۰ سال گذشته که در این موقعیت دریایی استقرار دارد پنج بار جابجایی داشته که در مورد جدید با توجه به برنامه‌ریزی‌های به عمل آمده کاهش زمان جابجایی بسیار چشمگیر و با اهمیت تلقی می‌گردد خاصه اینکه شرایط دریا و اکتشافات نیز در آن لحاظ گردیده که اگر محاسبه نشود در عمل شتاب در اجرای این عملیات به طور کامل ایمن و بدون کوچکترین حادثه در حین کار بسیار موفقیت آمیز تلقی می‌گردد.

بچاری با بیان اینکه دستگاه حفاری مورب از سال ۷۶ به ناوگان این شرکت پیوست و نخستین حلقه چاه بوسیله آن اوایل مهرماه سال ۷۹ حفر و در چرخه تولید قرار گرفت، اظهار کرد: دستگاه حفاری مورب با زاویه‌دار با توان سازه‌ای ۳۷۰ هزار پوند برای استفاده روی سکوهای دریایی طراحی شده و با زاویه انحرافی تا ۳۰ درجه در حفاری، تعمیر و تکمیل چاه‌های میدان نفتی ابوزدر را به عهده دارد و دارای دو قسمت دکل حفاری و اجزا متعلق به آن و اردوگاه مسکونی (شامل ۴ طبقه) می‌باشد.

## توزیع ۷۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش‌آموزان کم برخوردار مسجدسلیمان

اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مرحله ششم رزمایش کمک‌های مؤمنانه در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با توزیع ۷۰۰ بسته نوشت افزار به دانش‌آموزان کم برخوردار تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) و بهزیستی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، در این رزمایش که مهندس قیاد ناصری مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، سرهنگ سید عبدالمطلب حسینی فرمانده بسیج ناحیه مسجدسلیمان، نوذری رئیس بهزیستی و منصورنیا رئیس کمیته امداد امام خمینی(ره) حضور داشتند ۷۰۰ بسته نوشت افزار میان دانش‌آموزان توزیع گردید.

بسته‌ها که شامل کیف، دفتر خطدار و نقاشی، بسته سداد رنگی، خط کش، تراش، مداد سیاه و مداد قرمز، خودکار و جا مدادی است به همت دفتر مدیریت و در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت تهیه گردیده است. با هماهنگی به عمل آمده قرار است در فازهای بعدی این رزمایش، بسته‌های نوشت افزار تهیه شده در میان دانش‌آموزان کم برخوردار تحت پوشش کمیته امداد امام (ره) و بهزیستی شهرستان‌های لالی، هفتکل و اندیکا توزیع گردد.

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۸ نیز در راستای عمل به مسئولیت‌های اجتماعی تعداد ۹۲۰۰ بسته نوشت افزار تهیه و با همکاری اداره آموزش و پرورش شهرستان مسجدسلیمان، لالی، هفتکل و اندیکا میان دانش‌آموزان توزیع کرد.

## تعمیرات زیرآبی ۵ فروند شناور در تعمیرگاه دریایی بندر امام خمینی (ره)

اهواز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: ۵ فروند شناور از جمله سه فروند یدک‌کش، یک فروند شناور نرفبر و یک فروند قایق برابر الزامات و قوانین بین‌المللی دریایی در داک یارد(تعمیرگاه دریایی) بندر امام خمینی(ره) تحت تعمیرات زیرآبی قرار گرفته و پس از انجام تعمیرات زیرآبی به چرخه عملیات بازگشتند.

عادل دریس مدیرکل بندار و دریانوردی استان خوزستان و مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندرامام خمینی(ره) ضمن اعلام این خبر بیان داشت: همزمان با انجام داکینگ یدک‌کش یادگارا متعلق به بندرپوشهر، شناور نرفبر قاندر بر روی داک سرسره بندرامام خمینی(ره) تحت تعمیرات زیرآبی قرار گرفت که در نوع خود عملکرد شایخصی به شمار می‌آید.

دریس در ادامه افزود: دی‌رغم وجود مشکلاتی همچون افزایش شدید قیمت‌های مصالح، دشواری دسترسی به قطعات یدکی به دلیل تحریم‌های ظالمانه، کاهش ساعت‌کاری و تعطیلی‌ها به واسطه شیوع کرونا، تعمیرات زیرآبی شناورها طبق برنامه‌ریزی و به‌هنگام به انجام رسید.

وی همچنین در تشریح تعمیرات مذکور خاطرنشان کرد: تعمیرات رانش، کاهش خرابی‌های اضطراری و در نتیجه کاهش تعداد دستورکارهای EM، کاهش خرابی‌های اضطراری و در نتیجه افزایش شاخص MTBF، کاهش هزینه نگهداشت به واسطه انجام موارد فوق، کمک به حفظ، تمدید و یا دریافت گواهینامه‌های دربدیدی شناور، کاهش آمار خارج از سرویسی اضطراری شناور را از اهم مزایای این پروژه‌های تعمیراتی که با اتکا بر توان داخلی و دانش بومی انجام می‌شود، عنوان کرد. یادآور می‌شود مجتمع بندری ایمنی امام خمینی(ره) در سال‌های اخیر با اتکا به توان فنی و تخصص نیروهای داخلی موفق شده علاوه بر انجام تعمیرات اساسی شناورهای ملکی خود، خدمات متنوع تعمیراتی نیز به شناورهای سایر شرکت‌ها و سازمان‌های فعال دریایی داخل کشور ارائه کند.

## بهبسازی یکی از مدارس حوزه عملیاتی نفت وگاز مارون

دیوار نویسی، رنگ آمیزی و تعویض شیرآلات این مدرسه را می‌توان از اهم اقدامات صورت گرفته برشمرد.
روستای رومیصی از توابع بخش مشرق شهرستان رامشیر به مناسبت آغاز سال تحصیلی بهسازی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مارون، تأمین مخزن آب ۵ هزار لیتری آنتی باکتریال و نوشت افزار اداری علاوه بر انجام

	<b>شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان</b>
۱- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان به نشانه ملی ۰۵۴۴-۱۰۱۰۹۸-۱۰۱، کد اقتصادی ۷۶۹۸-۲۱۶۷-۴۱۱۲، کد پستی ۶۱۳۳۸۲۶۶۴، به نشانی: اهواز - بلوار گلستان - سازمان آب و برق خوزستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه سوم - دفتر قراردادها ۲ - مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به صورت همزمان (فشرده) به شرح ذیل:	
<b>شماره مناقصه</b>	<b>شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت</b>
<b>۰۲۰۹۹۰۰۱۲۶۲۰۰۰۵۶</b>	<b>۲۰۹۹۰۹۰۲۱۰۳۶</b>
<b>موضوع مناقصه</b>	<b>انجام عملیات نگهداری و تعمیرات سیستم‌های مخابرات و تله‌متری تحت پوشش شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در سال ۱۴۰۰-۱۳۹۹</b>
<b>مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار(ریال)</b>	<b>۴/۵۷۹/۵۲۶/۵۹۴</b>
<b>نوبت دوم</b>	<b>http://tender.tavanir.org.ir</b> <b>http://ets.mporg.ir</b> <b>پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت تانیر</b>
<b>«با مصرف صحیح و بهره‌گیری از الگوی درست استفاده از برق، از قطع آن جلوگیری کنیم»</b>	<b>فراخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به صورت همزمان (فشرده)</b>
<b>۳- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اطلاعات: مناقضین می‌توانند از ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ لغایت ۱۳۹۹/۰۸/۰۳ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <a href="http://www.setadiran.ir">www.setadiran.ir</a> مراجعه و با پرداخت مبلغ ۰۵۰۰۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نامسیم به شماره ۰۴۲۳۱۷۵-۴۰۱۱۲۲۰۰۴ برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند. ۴- زمان و محل تحویل اوراق مناقصه:گزارن می‌بایست ضمن بارگذاری تصویر فرجه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کلبه مستندات باکات (الف)، «ب» و «ج» ذکر شده در بندهای ۱۸، ۱۹، ۲۰ شرایط مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۷، دفترچه استعمال ارزیابی کیفی تکمیل شده به همراه مستندات مربوطه را در یک پاکت سرپیسته لاک و مهر شده به صورت جداگانه و پیشنهاده قیمت و اسناد مناقصه خود را نیز در یک پاکت سرپیسته لاک و مهر شده دیگر که محتوی سه پاکت جداگانه (الف، ب و ج) باشد تنظیم و مهر و دو پاکت (پاکت حاوی دفترچه استعمال ارزیابی کیفی تکمیل شده به همراه مستندات مربوطه و پاکات مناقصه (الف، ب و ج)) به صورت همزمان تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۷ به آدرس اهواز - جاده گلستان - ساختمان شماره ۲ شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان - طبقه همکف - دبیرخانه مرکزی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان، اقدام و رسید در یافت دارند. ۵- زمان کنشایی پیشنهادهات: پیشنهادهات ارائه شده در سامانه، ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۶ در سالن کنفرانس ساختمان شماره ۲ شرکت برق منطقه‌ای خوزستان کنشایی خواهد یافت. ۶- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۲۷ می‌باشد. ۷- سایر شرایط: «ه‌رتبه‌بندی کار از سازمان برنامه و بودجه کشور: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته از تباطات به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) حداقل معادل برابرد مناقصه و نیز داشتن سوابق اجرایی فنی نگهداری و تعمیرات سیستم‌های مخابراتی و تله‌متری در شبکه‌های انتقال و فوق توزیع و توانایی جهت تأمین گروه‌های عملیاتی در شهرهای اهواز، آبادان، ماهشهر، امیدیه، بهبهان، مسجدسلیمان، شوش، دزفول یا اندیشک، رامهرمز، شادگان، دوتکنبان و باسوج. «داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است. «به پیشنهادهان، فاقد اصل امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.</b>	
<b>شاهان آهگی: ۱۰۲۱۹۷۶-</b>	<b>شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت</b>
<b>۰۲۰۹۹۰۰۱۲۶۲۰۰۰۵۶</b>	<b>۲۰۹۹۰۹۰۲۱۰۳۶</b>

**روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه‌ای خوزستان**